

پیامبر گرانی اسلام (ص):

فروتن باشید

تا خداوند، شما را مرتبه بلند بخشد

التکافی: ج ۲ ص ۱۲۱ ح ۱

ورزشی



رئیس هیئت انجمن‌های ورزش‌های رزمی فارس در سمت خود ابقا شد



با رأی اعضای مجمع محمد رضا اوجی بار دیگر به عنوان رئیس هیئت انجمن‌های ورزش‌های رزمی استان فارس برگزیده شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، انتخابات هیئت انجمن‌های ورزش‌های رزمی استان فارس با حضور یوسف بهتری رئیس فدراسیون انجمن‌های ورزش‌های رزمی کشور، عباس حاجی‌زاده مدیرکل ورزش و جوانان فارس، محسن سالاری معاون توسعه امور ورزش و اعضای مجمع در سالن هیئت سوارکاری استان برگزار شد.

هندبالیست دختر کهگیلویه و بویراحمدی به اردوی تیم ملی هندبال دعوت شد

تیموری فر نایب‌رئیس هیئت هندبال کهگیلویه و بویراحمد از دعوت بانوی نوجوان استان به اردوی تیم ملی هندبال نوجوانان کشور خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، تیموری فر نایب‌رئیس هیئت هندبال کهگیلویه و بویراحمد از دعوت بانوی نوجوان استان به اردوی تیم ملی هندبال نوجوانان کشور خبر داد. پریسا تیموری فر، نایب‌رئیس هیئت هندبال کهگیلویه و بویراحمد با بیان این خبر افزود: چهارمین اردوی

بوشهر، میزبان اختتامیه تور بزرگ کایت بردینگ ۱۴۰۰ شد



رئیس هیئت قایقرانی استان بوشهر گفت: استان بوشهر با ۹۰۰ کیلومتر خط ساحلی، معماری منحصر به فرد، فرهنگ غنی و قرن‌ها تاریخ پرافتخار دریانوردی یکی از مهمترین قطب‌های توسعه ورزش‌های دریایی و بادبانی منطقه خلیج فارس است. مهدی زارعی در ادامه افزود: رویداد تور بزرگ کایت بردینگ ایران توسط تیم اجرایی ایران سیلینگ و ایران کایت سرفینگ در آبان ماه در جزیره کیش آغاز شده و پس از اجرای راندهای قشم و بندرعباس، در نهایت در اسفند ۱۴۰۰ و به مناسبت هفته بوشهر به پایان خواهد رسید. از مهمترین ویژگی‌های این رویداد جایزه بزرگی است که ورزشکاران کشور برای بدست آوردن آن باستانی در مدت ۴ ماه حداقل ۴۰ بار با یکدیگر به رقابت بپردازند. کایت بردینگ بعنوان فعال‌ترین کلاس سیلینگ ایران بیشترین تعداد ورزشکار فعال کشور را به خود اختصاص داده است. کایت بردینگ در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ و المپیک ۲۰۲۴ پاریس حضور دارد.

در جهت پیشبرد اهداف توسعه ورزش‌های دریایی و بخصوص رشته‌های سیلینگ (بادبانی)، بوشهر میزبان مرحله چهارم و فینال تور بزرگ کایت بردینگ ایران شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در جهت پیشبرد اهداف توسعه ورزش‌های دریایی و بخصوص رشته‌های سیلینگ (بادبانی)، بوشهر میزبان مرحله چهارم و فینال تور بزرگ کایت بردینگ ایران شد.

جلسه شورای راهبردی توسعه فدراسیون قایقرانی با حضور رئیس فدراسیون برگزار شد



انجام برنامه‌ریزی مدون با برگزاری جلسات مانند شورای راهبردی تأکید کردند. ارتقا مدال‌های ادوار گذشته در بازی‌های آسیایی هانگژو و کسب مدال در رشته‌های جدید دیگر موضوعی بود که مورد بحث و تبادل نظر اعضا قرار گرفت. اعضا با اشاره به اهمیت شورای راهبردی در فدراسیون قایقرانی تأکید کردند: در جلسات مشورتی مانند همین شورای راهبردی به دنبال ارائه راهکار برای تدوین یک برنامه با هدف به دست آوردن یک موفقیت بلندمدت هستیم. برگزاری با کیفیت لیگ همراه با بخش زنده در شرایط دشوار کرونایی اقدام مهمی از سوی اعضای شورای راهبردی عنوان و برگزاری با کیفیت مطلوب‌تر این مسابقات در رشته‌های بیشتر در سال پیش‌رو پیشنهاد دانستند.

جلسه شورای راهبردی فدراسیون قایقرانی با حضور اعضا به صورت آنلاین برگزار شد. در این جلسه اعضا به صورت جداگانه راهکارهای خود را درخصوص توسعه قایقرانی با محوریت کسب موفقیت در بازی‌های آسیایی هانگژو ارائه دادند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ جلسه شورای راهبردی فدراسیون قایقرانی با حضور اعضا به صورت آنلاین برگزار شد. در این جلسه اعضا به صورت جداگانه راهکارهای خود را درخصوص توسعه قایقرانی با محوریت کسب موفقیت در بازی‌های آسیایی هانگژو ارائه دادند. در این جلسه اعضا بر لزوم استفاده از همه ظرفیت قایقرانی در بازی‌های آسیایی و

پشتوانه‌سازی، هدف اصلی تیم ملی نوجوانان والیبال است

سرمربی تیم ملی نوجوانان والیبال: تیم ملی نوجوانان والیبال ایران گفت: هدف ما این است بازیکنانی تربیت کنیم که تا المپیک پاریس پخته شوند بازیکنانی که جایگزین‌های مناسب و پشتوانه خوبی برای ملی‌پوشان باشند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر محمد وکیل وکیل پاریس پخته شوند بازیکنانی که جایگزین‌های مناسب و پشتوانه خوبی برای ملی‌پوشان باشند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر محمد وکیل وکیل پاریس پخته شوند بازیکنانی که جایگزین‌های مناسب و پشتوانه خوبی برای ملی‌پوشان باشند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر محمد وکیل وکیل پاریس پخته شوند بازیکنانی که جایگزین‌های مناسب و پشتوانه خوبی برای ملی‌پوشان باشند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر محمد وکیل وکیل پاریس پخته شوند بازیکنانی که جایگزین‌های مناسب و پشتوانه خوبی برای ملی‌پوشان باشند.



واحد

فروش گوشی ارزان شگرد جدید کلاهبرداری



رئیس پلیس فتا پایتخت از دستگیری یک کاربر اینستاگرامی که تحت عنوان فروش گوشی‌های ارزان قیمت اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کرد، خبر داد. به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، سرهنگ داود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتا تهران بزرگ اظهار کرد: شخصی به پلیس فتا پایتخت مراجعه و مدعی شد افرادی ناشناس از طریق یک صفحه اینستاگرامی از فروش تلفن‌های همراه ارزان قیمت از بنده کلاهبرداری کرده‌اند. وی عنوان کرد: شاکتی در ادامه اظهار داشت، در فضای مجازی به دنبال خرید یک تلفن همراه برای خود بودم که در صفحه اینستاگرامی یکی از چهره‌های معروف اینستاگرام تبلیغی از تلفن‌های همراه با قیمت‌های مناسب مشاهده کردم و پانوجه به اینکه این شخص در جامعه شناخته شده بود بدون بررسی هویت گردانندگان صفحه مذکور وارد صفحه‌ای که وی معرفی کرده بود شدم و مبلغی برای خرید یک تلفن همراه برای آنها واریز کردم، اما بلافاصله پس از واریز وجه من را بلاک کردند و دیگر پاسخی از آنها دریافت نکردم. این مقام سایبری عنوان کرد: کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز کردند و ضمن احضار این شخص به پلیس فتا پایتخت در اظهارات اولیه مدعی شد بدون اطلاع از نیت این فرد تبلیغات وی را در صفحه خود منتشر کرده است، در ادامه اقدامات تخصصی تلفن همراه اصلی نیز شناسایی و پس از تشریفات قضائی مجرم در یکی از مناطق شمالی تهران دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد. وی با اشاره به اینکه متهم بیش از ۵۰۰ میلیون تومان از مردم کلاهبرداری کرده بود، افزود: مجرم پس از حضور در پلیس فتا اظهار داشت با راهاندازی یک صفحه اینستاگرامی و تبلیغات این صفحه توسط شخصی که مردم به آن اعتماد دارند به بهانه فروش تلفن‌های همراه با قیمت بسیار مناسب مراجعه‌کنندگان را به فروش فوری ترغیب و پس از واریز وجه دیگر پاسخی تلفن نبود. رئیس پلیس فتا تهران به شهروندان توصیه کرد: فریب ظاهر زیبا و پرزنگ و لماب صفحات اینستاگرامی را نخورید و خریدهای خود را فقط از فروشگاه‌های معتبر و دارای مجوز و یا سایت و بسترهای رسمی آنها در فضای مجازی انجام دهید و به هیچ عنوان قبل از دریافت کالا مبلغی تحت عنوان بیعانه پرداخت نکنید.

کشف بیش از یک تن مواد مخدر در مرزهای جنوبی کشور



فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی از دو عملیات موفق مرزبانان و کشف ۱۷۹۴ کیلوگرم انواع مواد مخدر در مرزهای استان سیستان و بلوچستان خبر داد. به گزارش ایرنا از پایگاه خبری پلیس، سردار احمدعلی گودرزی گفت: در راستای کنترل و مراقبت از مرزها و برخورد قاطع با قاچاق مواد مخدر در طول نوار مرزی، مرزبانان استان سیستان و بلوچستان از فعالیت باند بزرگ قاچاق مواد مخدر در منطقه مرزی اسفندک شهرستان سراوان مطلع شدند و با برنامه‌ریزی دقیق عملیاتی و تشدید اقدامات کنترلی، موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: پس از چندین شبانه‌روز کار گسترده اطلاعاتی، مسیرهای احتمالی تردد قاچاقچیان و همچنین زمان برنامه‌ریزی شده جهت انتقال محموله مواد مخدر مشخص شد و مرزداران در قالب چند تیم پوششی و عملیاتی با اجرای طرح مهار و استقرار کمین‌های هدفمند منطقه مورد نظر را در کنترل خود قرار دادند. فرمانده مرزبانی ناجا تصریح کرد: سوداگران مرگ زمانی که خود را در کمین و محاصره مرزداران دیدند به سمت مأموران تیراندازی کرده که مرزداران با رعایت قانون به کارگیری سلاح اقدام به تیراندازی می‌کنند و درنهایت پس از درگیری مسلحانه سنگین، با توجه به اتخاذ موضع مناسب و تاکتیک‌های عملیاتی دقیق از طرف مرزداران، سوداگران مرگ که عرصه را بر خود تنگ می‌بینند با برجا گذاشتن محموله مواد مخدر به سمت خاک کشور همسایه متواری شدند. سردار گودرزی با بیان اینکه تلاش مرزبانان برای شناسایی و دستگیری متهمان ادامه داد، اظهار کرد: مرزداران در این عملیات،

موفق شدند ۱۰۷۴ کیلوگرم انواع مواد مخدر شامل ۸۶۰ کیلوگرم تریاک و ۲۱۴ کیلوگرم هروئین را کشف کنند. وی در ادامه به عملیات موفقیت‌آمیز دیگر در حوزه دریا اشاره کرد و افزود: دریابانان غیور پایگاه دریابانی چابهار در عملیاتی منسجم موفق شدند ضمن دستگیری ۲ متهم و توقیف یک دستگاه موتورسیکلت، ۷۲۰ کیلوگرم تریاک را کشف کنند. فرمانده مرزبانی ناجا با بیان اینکه در سال تولید، پشتیبانی‌ها و مانوردهای یکی از برنامه‌های مجموعه مرزبانی، برقراری امنیت پایدار جهت انجام فعالیت‌های قانونی اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و... در مناطق مرزی است، اظهار داشت: مبارزه با پدیده شوم قاچاق مواد مخدر با جدیت از سوی مرزبانی جمهوری اسلامی ایران دنبال می‌شود و با توجه به نقش بی‌بدیل مرزنیسان در دستاوردهای مرزبانی، ضروری است همکاری و تعامل تنگاتنگ بین مرزنیسان و مرزداران همواره برقرار باشد.

اسکناس ۱۰ هزار تومانی شیوه جدید برای کلاهبرداری



مردان فریبکار برای کلاهبرداری از اسکناس‌های ۱۰ هزار تومانی استفاده می‌کنند. به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، کلاهبرداران با اسکناس‌های ۱۰ هزار تومانی دست به کلاهبرداری از طلافروشی‌ها می‌زنند. کلاهبرداران با نصف کردن اسکناس ۱۰ هزار تومانی و چسباندن آن بین اسکناس‌های ۱۰ هزار تومانی دست به کلاهبرداری زدند. فیلم کلاهبرداری با اسکناس‌های ۱۰ هزار تومانی در فضای مجازی منتشر شده است. به تازگی فیلمی در فضای مجازی منتشر شده که نشان از کلاهبرداری با اسکناس ۱۰ هزار تومانی را نشان می‌دهد. کلاهبرداران بسته‌های اسکناس ۱۰ هزار تومانی را برای خرید طلا به مغازه‌داران می‌دهد و همانطور که در فیلم مشاهده می‌کنید بین شمارش اسکناس از ۱ طرف تفاوت زیادی وجود دارد. در این فیلم که از یک مغازه طلافروشی گرفته شده است صاحب مغازه عنوان می‌کند که برای خرید سکه به مغازه‌اش مراجعه

تعطیلی مراکز تعویض پلاک شهرهای دارای وضعیت قرمز استان فارس تا اطلاع ثانوی

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان از تعطیلی مراکز شماره‌گذاری و تعویض پلاک شهرهای دارای وضعیت قرمز سطح استان فارس تا اطلاع ثانوی خبر داد. سرهنگ صادق سلیمی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در اجرای مصوبات ستاد ملی مبارزه با بیماری کرونا و به منظور حفظ سلامت شهروندان، تمامی مراکز شماره‌گذاری و تعویض پلاک شهرهای دارای وضعیت قرمز سطح استان فارس از روز دوشنبه ۱۴ تیرماه سال جاری تا اطلاع ثانوی تعطیل و هیچگونه خدمات خودرویی در این مراکز ارائه نخواهد شد. وی از هم استانی‌ها خواست، اسامی شهرهای دارای وضعیت قرمز را از ستاد ملی مبارزه با کرونا پیگیری و دریافت کرده و تا اطلاع‌های بعدی از هرگونه مراجعه به مراکز تعویض پلاک و واحدهای شماره‌گذاری پلیس راهنمایی و رانندگی فارس در پایان از شهروندان خواست، به منظور قطع زنجیره انتقال بیماری کرونا از ترددهای غیرضروری در سطح شهرهای با وضعیت قرمز پرهیز کنند تا ان‌شاءالله بتوانیم با یاری یکدیگر و رعایت توصیه‌های پزشکی، این بیماری را شکست دهیم.

دستگیری ۷۷ متهم تحت تعقیب در شیراز



فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری ۷۷ متهم و محکوم تحت تعقیب طی یک هفته گذشته در این شهرستان خبر داد. سرهنگ فرج شجاعی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اجرای حکم قضائی مبنی بر دستگیری محکومان متواری و تحت تعقیب و به جهت حساسیت موضوع و ممانعت از قانون‌گریزی هنجارشکنان اجتماعی، این مأموریت به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران پلیس این شهرستان با انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی موفق به شناسایی مخفیگاه این افراد در نقاط مختلف شهر شیراز شدند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با بیان اینکه در این خصوص مأموران انتظامی با هماهنگی دستگاه قضائی طی چند عملیات غافلگیرانه و به مدت یک هفته موفق شدند ۷۷ نفر از محکومان و متهمان متواری و تحت تعقیب را دستگیر کنند، گفت: متهمان برای رسیدگی و ادامه سیر مراحل قانونی، روانه دادرسی شدند.